
LOTRANDO
A
ZUBEJDA

LOTRANDO
A
ZUBEJDA

LOTRANDO A ZUBEJDA

Zpracování, choreografie a kostýmy: 
MgA. Kristýna Vencovská, BcA. Anna Kroupová

Grafická úprava: Ing. Monika Melichárková

Poděkování patří všem žákům tanečního oboru 
a jejich rodičům za jejich podporu a komunikaci. 

Vedení školy děkujeme za přízeň a finanční prostředky k realizaci.
Divadlu Na Kovárně děkujeme za poskytnuté prostory a profesionální zázemí.

DĚKUJEME!



1. OBRAZ
Za lesy hlubokými a kopci oblými, rozkládá se česká kotlina, 

je to země pěkná. Rolníci tu v potu tváře orají, řemeslníci jsou proslulí
svou fortelností, ale jsou tu také loupežníci. 

A nejukrutnější z nich je arciloupežník Lotrando.

1. Pod dubem, za dubem
Tančí: skupina C

Choreografie: Anna Kroupová

2. Loupežnická banda
Tančí: skupina A

Choreografie: Anna Kroupová

3. Řádová škola
Tančí: Klasický tanec I.

Choreografie: Kristýna Vencovská

2. OBRAZ
Daleko, předaleko, v zemi horké jako plotna, za pouští písečnou, 
u moře Sargasového je Sultánství Solimánské. Tam vládne sultán
Solimán. Má velkou moc a velké starosti se svou jedinou dcerou.

Krásnou, ale nemocnou princeznou Zubejdou. 

1. Zubejda a její dvorní dámy
Tančí: Klasický tanec III.

Choreografie: Kristýna Vencovská

2. Dvorní dáma rozveseluje princeznu
Tančí: Viola Sedmidubská a Lenka Černá

Choreografie: Kristýna Vencovská

3. Chod paláce
Tančí: skupina F

Choreografie: Anna Kroupová + žáci

3. OBRAZ
A v české kotlině se mezitím z loupežnického synka stal vzdělaný

mládenec, který se na přání svého otce toulal po lesích a loupil, kde
jen mohl. Až jednoho dne potkal drvoštěpa, s kterým si padli do oka.

1. Není to náhodou práce?
Tančí: skupina E

Choreografie: Anna Kroupová

2. Cesta do vesnice
Tančí: skupina G

Choreografie: Anna Kroupová + žákyně

3. V české kotlině
Tančí: skupina D

Choreografie: Anna Kroupová

4. Seznamte se
Tančí: Klasický tanec II.

Choreografie: Kristýna Vencovská + žáci

5. Putování
Tančí: skupina G

Choreografie: Anna Kroupová + žákyně

4. OBRAZ
Už jedou?!
Nejedou!

Nelži!
Nejedou!

A díváš se?
Dívám!

Tak se dívej pořádně!
Vždyť se dívám pořádně!

…
Už jedou… Na mou duši. UŽ JEDOU!

1. Znovu v paláci
Tančí: skupina F

Choreografie: Anna Kroupová + žáci

2. Světlo, jídlo, láska…
Tančí: skupina B

Choreografie: Anna Kroupová

3. Něco překrásného
Tančí: skupina G

Choreografie: Anna Kroupová


